

STORT VEHICLE RELYCERS FOR THE SERVER OF A RESPONDED TO A STORT OF THE SERVER OF THE S

UNIVERSITAS SREGIESAS A

ESKELLAS MATEMATIKA DARTHMERERGETATIDAS ALAM

Jalan Palembanu-Prabumolih Kiya unidalaya (DI) 30652

to the later with the second of the second o

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Nomor: 4111/UN9.1.7/EP/2017

TENTANG

Dosen Penguji Sidang Sarjana Program Studi Ilmu Kelautan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2017/2018

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Memperhatikan

Surat Ketua Jurusan dan Ketua Program Studi tentang Dosen Penguji Sidang Sarjana pada masing-masing jurusan/program studi di lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya, Semester Ganjil 2017/2018

Menimbang

- a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan sidang sarjana pada masing-masing jurusan/program studi di lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2017/2018, maka perlu mengangkat dosen penguji sidang sarjana.
- b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya.

Mengingat

- 1. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 064/O/2003 tentang Statuta Universitas Sriwijaya
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 3. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementrian Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum.
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
- 5. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 0242/UN9/KP/2017 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas MIPA



AND LINE MARKET MARKET LESS OF STATE OF

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Keputusan Dekan Faklultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya tentang Dosen Penguji Sidang Sarjana pada Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2017/2018

Kesatu

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai dosen penguji sidang sarjana pada masing-masing jurusan/program studi di lingkungan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Ganjil 2017/2018

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Inderalaya Rockersgal : Desember 2017 Dekan Prof. I Skhaq Iskandar, M.Sc Nicola 199702100

Tembusan

- 1. Wakil Dekan I dan II
- 2. Ketua Jurusan/Program Studi di FMIPA Unsri
- 3. Bendahara Pembantu Pengeluaran FMIPA
- 4. Dosen yang bersangkutan



as of the Methodelines is engineed, but

one of the second of the secon

் பெரு பிரியாழ்த்து இருந்திருள்ளது. இருந்து

Lampiran

: Keputusan Dekan FakultasMatematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

Universitas Sriwijava

Nomor

: 4111 /UN9.1.7/EP/2017

Tanggal

Desember 2017

Tentang

: Dosen Penguji Sidang Sarjana

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya

Semester Ganjil 2017/2018

DAFTAR NAMA TIM PENGUJI UJIAN SARJANA MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU KELAUTAN

Periode: DESEMBR 2017

Nama Mahasiswa NIM Tanggal Judul Skripsi	Penangkapan Ikan Pada Jalur	Reza Iklima As 08111005001 14 Desember 2017 Analisis Kandungan N-Nitrogen (Amonia, Nitrat, Nitrat) dan Fosfat di Perairan Teluk Pandan Provinsi Lampung
Nama Penguji I Golongan Nama Penguji II Golongan	 T. Zia Ulqodry, M.Si., Ph.D. Lektor / IIIc Dr. Wike Ayu Eka Putri, M.Si Lektor / IIIc 	Dr. M. Hendri, M.Si Lektor / IIIc Appel He Superpol D. M.Si Lektor / IIIc

Desemner 2017

Prof. Dr. Iskhaq Iskandar, M.Sc NIP: 19721004199702100